KERIUS FINANCE SUISSE SARL
No d'affilié: 118446

Décompte d'impot a la source du 01.2021 au 12.2021

Listes-Type 2

No AVS Nom, Prénom

Canton: GE Genéve

Commune: 6643 Vernier

756.7589.7612.63 DONDIN Marion
756.7368.0599.49 HUARD Solal Hugo Théo
756.4957.2567.65 ROUZAIRE Sébastien

Total pour la commune: Vernier

Total Canton Genéve sans Frontaliers

Entrée

Sortie

Période

12.2021
12.2021
12.2021

Tarif CT

AON
AON
AON

Salaire brut

71 103,45
111 996,00
150 000,00

Salaire
soumis

71 103,45
111 996,00
156 400,00
339 499,45

339 499,45

Correction

Déductions
Canton

8 670,55
18 748,55
33 423,80
60'842.90

08.12.2021 / 08:20:14 / REYMONDS

Page 1 de 2



KERIUS FINANCE SUISSE SARL Décompte d'impot a la source du 01.2021 au 12.2021

No d'affilié: 118446

Listes-Type 2

Salaire Correction
No AVS Nom, Prénom Cc Entrée Sortie Période Tarif CT Salaire brut soumis
Canton: GE Genéve
Total pour le canton: Genéve 339 499,45

La commission de perception est a calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations regues directement de la part
des Autorités fiscales compétentes.

Déductions
Canton

60'842.90

08.12.2021 / 08:20:14 / REYMONDS

Page 2 de 2



KERIUS FINANCE SUISSE SARL
No d'affilié: 118446

Décompte d'impot a la source du 01.2021 au 12.2021

Listes-Type 2

No AVS Nom, Prénom
Canton: VD Vaud

Commune: 5586 Lausanne

756.1184.2747.46 FAGNON Alois
756.9388.4222.08 MAUREL Anatol Yvon
756.9388.4222.08 MAUREL Anatole Yvon

Total pour la commune: Lausanne

Total Canton Vaud sans Frontaliers

Entrée

15.02.2021

Sortie

17.06.2021

Période

12.2021
04.2021
06.2021

Tarif CT

AON
AON
AON

Salaire brut

86 004,00
5500,00
3 500,00

Salaire
soumis

86 004,00
5 500,00
3 500,00

95 004,00

95 004,00

Correction

Déductions
Canton

12 319,20
0,00
0,00
12'319.20

08.12.2021 / 08:20:14 / REYMONDS

Page 1 de 2



KERIUS FINANCE SUISSE SARL Décompte d'impot a la source du 01.2021 au 12.2021

No d'affilié: 118446

Listes-Type 2

Salaire Correction
No AVS Nom, Prénom Cc Entrée Sortie Période Tarif CT Salaire brut soumis
Canton: VD Vaud
Total pour le canton: Vaud 95 004,00

La commission de perception est a calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations regues directement de la part
des Autorités fiscales compétentes.

Déductions
Canton

12'319.20

08.12.2021 / 08:20:14 / REYMONDS

Page 2 de 2



