

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
Commune: 6643 Vernier											
Commune: 6643 Vernier											
756.7589.7612.63	DONDIN Marion	1			12.2021	A0N		71 103,45	71 103,45		8 670,55
756.7368.0599.49	HUARD Solal Hugo Théo	1			12.2021	A0N		111 996,00	111 996,00		18 748,55
756.4957.2567.65	ROUZAIRE Sébastien	1			12.2021	A0N		150 000,00	156 400,00		33 423,80
Total pour la commune: Vernier										339 499,45	60'842.90
Total Canton Genève sans Frontaliers										339 499,45	

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
	Canion: GE Genève										
	Total pour le canton: Genève							339 499,45			60'842.90

La commission de perception est à calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations reçues directement de la part des Autorités fiscales compétentes.

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
Commune: 5586 Lausanne											
756.1184.2747.46 FAGNON Alois											
756.1184.2747.46	FAGNON Alois	1			12.2021	A0N		86 004,00	86 004,00		12 319,20
756.9388.4222.08	MAUREL Anatol Yvon	1	15.02.2021		04.2021	A0N		5 500,00	5 500,00		0,00
756.9388.4222.08	MAUREL Anatole Yvon	1		17.06.2021	06.2021	A0N		3 500,00	3 500,00		0,00
Total pour la commune: Lausanne										95 004,00	12'319.20
Total Canton Vaud sans Frontaliers										95 004,00	

No d'affilié: 118446

No AVS	Nom, Prénom	C	Entrée	Sortie	Période	Tarif	CT	Salaire brut	Salaire soumis	Correction	Déductions Canton
Canton: VD Vaud											
									95 004,00		12'319.20

La commission de perception est à calculer par le client en fonction du mode de transmission choisi par celui-ci et des informations reçues directement de la part des Autorités fiscales compétentes.